

Palumboreef Beach Resort na Zanzibarze - opinie i ceny 2024



Wakacje na Zanzibarze to niesamowite przeżycie, pełne egzotyki, pięknych krajobrazów i przyjaznych ludzi. Bez względu na to, czy szukacie relaksu na plaży, czy przygód w głębi wyspy, Zanzibar na pewno was zachwyci. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się do wspaniale ocenianego hotelu Palumboreef Beach Resort w super cenie.

Zobaczcie też [Dominikana najlepsze hotele przy plaży na all inclusive](#)



Hotel Palumboreef Beach Resort na Zanzibarze

Zanzibar słynie z białych, piaszczystych plaż i turkusowej wody. Najpopularniejsze plaże to Nungwi i Kendwa na północy wyspy, gdzie woda jest spokojna, a piasek jest drobny i czysty. Na wschodnim wybrzeżu, plaże takie jak Paje i Jambiani są również piękne, choć woda może być nieco mniej spokojna.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie podróży zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnie ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin **w najniższej cenie dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy





Tanzania / Zanzibar / Uroa

Palumboreef Beach Resort

★★★★☆

📅 20.03.2024- 28.03.2024 (7 dni)

✈️ Warszawa, Katowice

🍷 All Inclusive Soft

🌐 Itaka

... **Bardzo dobry** 8.2
22 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3599 zł/os.

od **3 629 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

Udogodnienia w Palumboreef Beach Resort - ceny

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym 4* Palumboreef Beach Resort na Zanzibarze. Hotel znajduje się tuż przy pięknej niebiańskiej plaży. Obiekt znajduje się zaledwie około 35 km od lotniska, co jest dodatkowym atutem. Na terenie hotelu znajdziecie basen, brodzik, salę fitness. Dodatkowo płatne są masaże, Boccia, rzutki czy bilard. Czas z pewnością umiłą wam animacje. Obiekt dysponuje restauracją główną, a posiłki serwowane są w formie bufetu. Hotel dysponuje pokojami typu Junior Suites, Suites, Presidential Suites.



Palumboreef Beach Resort - atrakcje

Hotel Palumboreef Beach Resort na Zanzibarze oferuje szeroki zakres atrakcji i udogodnień dla swoich gości, które zapewniają zarówno relaks, jak i rozrywkę podczas pobytu. Goście mogą korzystać z basenu, co jest idealnym sposobem na ochłodę w ciepłe dni. Obiekt oferuje również usługi masażu, dzięki którym można się zrelaksować i odprężyć. Personel hotelu może pomóc w organizacji różnych wycieczek, co pozwala gościom bliżej poznać kulturę i piękno Zanzibaru. Na miejscu można delektować się lokalnymi daniami oraz kuchnią włoską w restauracji hotelowej. Raz w tygodniu dostępna jest też kolacja w stylu zanzibarskim. Obiekt znajduje się przy plaży, oferując łatwy dostęp do morza oraz możliwość wypoczynku i relaksu na pięknej, piaszczystej plaży.



Palumboreef Beach Resort opinie - Tripadvisor

Goście chwalą lokalizację, czystość, obsługę oraz stosunek jakości do ceny. Dzięki tym ocenom Palumboreef Beach Resort jest uznawany za jedną z najlepszych opcji zakwaterowania w Uroa na Zanzibarze.



Palumboreef Beach Resort opinie - wakacje.pl

Goście chwalą sobie przede wszystkim miłą i pomocną obsługę oraz przepiękne, zielone ogrody. Podkreślają również, że obiekt ma bardzo dobre położenie blisko plaży i większość recenzentów jest zadowolona z pobytu i ceni hotel za dobry stosunek jakości do ceny.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl